

# مهلت انتخاب رشته آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان تمدید شد

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور از تمدید مهلت انتخاب رشته آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو- معلم دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای انتخاب رشته تا پایان روز جمعه ۱۸ خرداد خبر داد.

علی صدر با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۵۰ هزار نفر از متقاضیان پذیرش در دانشگاه فرهنگیان انتخاب رشته کرده‌اند، گفت: متقاضیان باید در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو- معلم سال ۱۴۰۳ و اطلاعیه اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای انتخاب رشته به درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور مراجعه و با ورود به سامانه جامع آزمون سراسری و با توجه به رشته محل‌های اعلام شده در دفترچه راهنمای مذکور، نسبت به انتخاب رشته محل‌های مورد علاقه خود اقدام کنند.

وی با اشاره به شرایط انتخاب رشته پذیرش دانشجو- معلم در دانشگاه فرهنگیان، خاطرنشان کرد: متقاضیانی می‌توانند نسبت به انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه فرهنگیان اقدام کنند که در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان در اردیبهشت‌ماه سال جاری در روزهای پنجشنبه و جمعه ۶ و ۷ اردیبهشت‌ماه در نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ شرکت کرده باشند.

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور افزود: قبولی نهایی داوطلبان در این آزمون براساس نمره کل نهایی شامل نمره آزمون اختصاصی تربیت معلم، نمره آزمون سراسری، سوابق تحصیلی و نمره ارزیابی شایستگی معلمی خواهد بود و به پذیرفته‌شدگان نهایی کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته در آزمون سراسری داده نمی‌شود و این دسته از داوطلبان امکان انتخاب رشته در آزمون سراسری را ندارند مگر اینکه در موعد مقرر درخواست انصراف خود را از قبولی در دانشگاه فرهنگیان، به وزارت آموزش و پرورش ارائه دهند.

صدر به داوطلبان توصیه کرد ضمن مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو- معلم سال ۱۴۰۳ و اطلاعیه اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای انتخاب رشته منتشر شده در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، انتخاب رشته را به ساعات پایانی مهلت تعیین شده موکول نکنند.

وی در خاتمه گفت: آن دسته از داوطلبانی که قبلاً نسبت به انتخاب کدرشته‌محل‌های مورد علاقه خود در دانشگاه فرهنگیان اقدام کرده‌اند، می‌توانند در صورت تمایل تا پایان روز جمعه ۱۸ خرداد نسبت به مشاهده یا ویرایش کدرشته‌محل‌های انتخابی خود اقدام کنند.